
Dz-12.0021.45.2018        

 

 Uchwała Nr XLV/621/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 13 marca 2018 r. 
 

 
w sprawie:  generalnego remontu Integracyjnego Żłobka Samorządowego Nr 20 „Pluszowy 

Miś” przy ulicy Okólnej 6 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt  4 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wpisanie do budżetu Miasta Krakowa zadania 

pn.: Generalny remont Integracyjnego Żłobka Samorządowego Nr 20 „Pluszowy Miś” w zakres 

którego wchodzi: remont instalacji wodno- kanalizacyjnej, c.o., termomodernizacja budynku 

oraz remont ogrodzenia”. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 „Pluszowy Miś” przy ulicy Okólnej 6 w Krakowie 

jest jedyną placówką integracyjną na terenie Małopolski. Placówka istnieje od 1971 roku i w 

tym czasie nie była remontowana instalacja wodno-kanalizacyjna, c.o.. Konieczna jest również 

termomodernizacja budynku wraz z remontem dachu. W/w zadania zdecydowanie przekraczają 

możliwości finansowe Rady Dzielnicy XII. 


